

MP Invest 2013 ApS

Energivej 2, 2750 Ballerup


CVR-nr. 26 84 22 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

29/5-17



Martin Scheel Frykmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

MP Invest 2013 ApS
Energivej 2
2750 Ballerup

CVR-nr.: 26 84 22 63

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Scheel Frykmann
Peter Selck

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af investering i værdipapirer.

Usædvanlige forhold

Selskabets drift har i regnskabsåret ikke været væsentligt påvirket af øvrige forhold end de, som følger af den generelle markedsudvikling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -7.896. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-540	-666
Driftsresultat	-540	-666
Andre finansielle indtægter	17	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.617	-181.938
Resultat før skat	-10.140	-182.604
2 Skat af årets resultat	2.244	42.935
Årets resultat	-7.896	-139.669
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.896	-139.669
Disponeret i alt	-7.896	-139.669

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	36.156	45.163
Finansielle anlægsaktiver i alt	36.156	45.163
Anlægsaktiver i alt	36.156	45.163
Aktiver i alt	36.156	45.163

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	-107.891	-99.995
	Egenkapital i alt	<u>17.109</u>	<u>25.005</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	153	34
	Gæld til tilknyttede virksomheder	18.894	20.124
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.047</u>	<u>20.158</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>19.047</u>	<u>20.158</u>
	Passiver i alt	<u>36.156</u>	<u>45.163</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	610	1.824
Andre finansielle omkostninger	<u>9.007</u>	<u>180.114</u>
	<u>9.617</u>	<u>181.938</u>

2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-2.244</u>	<u>-42.935</u>
	<u>-2.244</u>	<u>-42.935</u>

3. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	-99.995	150.005
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-7.896</u>	<u>-7.896</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>125.000</u>	<u>-107.891</u>	<u>142.109</u>

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skatte krav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb tilsvarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af de ultimative moderselskab.